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 0209000010 ADAUTO JUSTI FOLTRAN 225751252 03/05/1982 8 20,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 34 85,00 18 HABILITADO 

 0209000127 ALAN BARBOSA DE CARVALHO 2028728744 29/02/1996 6 15,00 9 22,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 33 82,50 26 HABILITADO 

 0209000190 ALEX AMARAL LEAL 11433476 11/05/1982 6 15,00 9 22,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 33 82,50 25 HABILITADO 

 0209000233 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 09/11/1975 7 17,50 10 25,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 35 87,50 7 HABILITADO 

 0209000559 ANAZÍLIA SOARES (CANDIDATO IDOSO EDITAL CAPÍTULO VI) 6959184 02/09/1955 7 17,50 10 25,00 4 10,00 4 10,00 5 12,50 30 75,00 61 HABILITADO 

 0209000644 ANDRÉIA MARESSA DA SILVA 49496506x 14/03/1992 7 17,50 10 25,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 35 87,50 8 HABILITADO 

 0209000833 ARLETE VAROLI NASCIMENTO 186673292 23/02/1969 9 22,50 10 25,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 34 85,00 17 HABILITADO 

 0209001037 CAIO PATRYCK PANTALEAO RAMOS 547095247 14/12/1997 6 15,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 33 82,50 24 HABILITADO 

 0209001284 CECYLYA MARIA DE SOUZA BARBOSA 40081156X 02/08/1987 6 15,00 9 22,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 32 80,00 44 HABILITADO 

 0209001301 CESAR AUGUSTO DE SANTE 200829919 06/02/1975 8 20,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 33 82,50 31 HABILITADO 

 0209001414 CLAUDIO PEREIRA 419213053 14/06/1984 7 17,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 33 82,50 21 HABILITADO 

 0209001448 CLEONICE CARDOSO DA SILVA PRATES 421653796 14/04/1982 4 10,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 31 77,50 54 HABILITADO 

 0209001609 DANIEL MESSIAS RIBEIRO 298436085 25/03/1978 10 25,00 10 25,00 5 12,50 5 12,50 10 25,00 40 100,00 1 HABILITADO 

 0209001860 DIGIANE MARTINS PEREIRA 405168597 01/05/1986 6 15,00 10 25,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 34 85,00 16 HABILITADO 

 0209001861 DILAN DIEGO CARLI DOS SANTOS 40886825-9 04/07/1995 10 25,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 5 12,50 33 82,50 34 HABILITADO 

 0209001883 DORIVAL FERNANDES CERMARIA JUNIOR 14030538-5 27/02/1964 5 12,50 10 25,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 32 80,00 47 HABILITADO 

 0209001899 DOUGLAS RAMOS FELTRE 480820077 13/02/1992 7 17,50 9 22,50 2 5,00 5 12,50 8 20,00 31 77,50 56 HABILITADO 

 0209002145 ELIANE BARROS DE AMORIM DONDONES 361846241 23/05/1980 6 15,00 10 25,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 31 77,50 57 HABILITADO 

 0209002148 ELIANE CRISTINA BUENO 280571999 25/10/1975 9 22,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 35 87,50 10 HABILITADO 

 0209002216 ELISANGELA SABRINA MARRAFON 25366066X 24/11/1975 6 15,00 10 25,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 32 80,00 37 HABILITADO 

 0209002412 FABIANA DONATI GARCIA ROSSETTO 25074009-6 16/07/1974 9 22,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 35 87,50 9 HABILITADO 

 0209002482 FELICIO ANTONIO COLANERI NETO (CANDIDATO IDOSO EDITAL CAPÍTULO VI) 6741565-9 13/03/1954 7 17,50 9 22,50 3 7,50 5 12,50 5 12,50 29 72,50 62 HABILITADO 

 0209002504 FELIPE RODRIGO SOUSA PELUCO 54421058X 11/09/1998 6 15,00 10 25,00 4 10,00 5 12,50 7 17,50 32 80,00 46 HABILITADO 
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 0209002592 FERNANDO JUAREZ S ALCANTARA (PESSOA COM DEFICIÊNCIA EDITAL CAPÍTULO IV) 34801577 23/05/1989 3 7,50 10 25,00 1 2,50 5 12,50 7 17,50 26 65,00 65 HABILITADO 

 0209002681 FRANCINE MEIRELLES MARINS 241573476 13/08/1990 8 20,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 35 87,50 11 HABILITADO 

 0209002908 GISLAINE BERGAMO FERREIRA 404136035 01/11/1982 5 12,50 10 25,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 33 82,50 27 HABILITADO 

 0209003006 GUILHERME DE OLIVEIRA LEME 457256461 06/09/1989 9 22,50 10 25,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 36 90,00 6 HABILITADO 

 0209003020 GUILHERME REIS LONGO MOITINHO 447932810 08/11/1988 9 22,50 10 25,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 37 92,50 3 HABILITADO 

 0209003026 GUSTAVO ÁTILA SOUZA COELHO 448727195 16/03/1989 5 12,50 10 25,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 31 77,50 58 HABILITADO 

 0209003177 ISABEL CRISTINA BUZINARO GOIA 17671479 22/12/1968 7 17,50 7 17,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 31 77,50 50 HABILITADO 

 0209003279 JACQUELINE CRISTINA LINO DOS REIS 353475038 16/03/1981 7 17,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 7 17,50 31 77,50 60 HABILITADO 

 0209003549 JOEL FELIPE HORÁCIO 407534283 01/07/1994 9 22,50 10 25,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 33 82,50 33 HABILITADO 

 0209003556 JOELMIR GONÇALVES 1861152-4 01/02/1987 6 15,00 9 22,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 32 80,00 43 HABILITADO 

 0209003560 JOI LUIZ RODAELLI 16513308-9 07/11/1964 6 15,00 10 25,00 5 12,50 5 12,50 6 15,00 32 80,00 49 HABILITADO 

 0209003693 JOSIELY VILELLA 479370655 11/08/1991 7 17,50 7 17,50 4 10,00 5 12,50 10 25,00 33 82,50 20 HABILITADO 

 0209003877 JULIO CESAR GENEROSO 40462814-X 01/03/1995 6 15,00 10 25,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 33 82,50 32 HABILITADO 

 0209003962 KAROLINE RODRIGUES FIRMINO 497904202 25/10/1997 8 20,00 10 25,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 34 85,00 12 HABILITADO 

 0209004210 LEONARDO DE SOUZA PERES 55.032.386-7 04/01/1999 8 20,00 10 25,00 1 2,50 5 12,50 8 20,00 32 80,00 40 HABILITADO 

 0209004354 LORENA CAMPOS 38037096-7 05/08/1999 6 15,00 9 22,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 32 80,00 39 HABILITADO 

 0209004381 LUANA SANTOS AMORIM 43526169-1 27/03/1986 10 25,00 10 25,00 2 5,00 5 12,50 10 25,00 37 92,50 2 HABILITADO 

 0209004420 LUCAS ZAROS GALANA 487353894 26/12/1991 8 20,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 6 15,00 32 80,00 48 HABILITADO 

 0209004476 LUCIANA VIEIRA CHAVES 41698275 - x 30/04/1986 7 17,50 9 22,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 33 82,50 22 HABILITADO 

 0209004541 LUIS ANTONIO PINTO 81215368 31/12/1953 7 17,50 9 22,50 2 5,00 5 12,50 9 22,50 32 80,00 35 HABILITADO 

 0209004559 LUIS MIGUEL SANTANA DE ARAUJO 48.918.440-6 25/09/1992 9 22,50 10 25,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 37 92,50 4 HABILITADO 

 0209004576 LUIZ FERNANDO ALEXANDRE  245488030 06/11/1973 7 17,50 10 25,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 34 85,00 13 HABILITADO 

 0209004584 LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE MELO KLEIN 58.982.061-8 31/12/1985 10 25,00 10 25,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 37 92,50 5 HABILITADO 
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 0209005207 MATHEUS COSTA PORTILHO FREIRE 27945889-7 17/03/1995 5 12,50 10 25,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 33 82,50 28 HABILITADO 

 0209005216 MATHEUS GABRIEL GALLO 50.259.549-8 31/08/1998 6 15,00 10 25,00 1 2,50 5 12,50 9 22,50 31 77,50 51 HABILITADO 

 0209005452 MONIQUE PIRES 259117122 20/11/1975 8 20,00 8 20,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 33 82,50 29 HABILITADO 

 0209005464 MURILLO VILELLA 411171148 12/09/1994 10 25,00 8 20,00 2 5,00 5 12,50 7 17,50 32 80,00 45 HABILITADO 

 0209005467 MURILO DA SILVA ASSAD 563095696 22/04/1999 5 12,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 31 77,50 53 HABILITADO 

 0209005506 NATALI MOREIRA COSTA 59002164-3 25/12/1993 6 15,00 9 22,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 32 80,00 38 HABILITADO 

 0209005572 NEEMIAS JOSE DE SOUZA (PESSOA COM DEFICIÊNCIA EDITAL CAPÍTULO IV) 352631260 03/04/1985 5 12,50 9 22,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 28 70,00 63 HABILITADO 

 0209005585 NELSON JOSÉ PERES 175703930 26/02/1965 6 15,00 10 25,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 34 85,00 15 HABILITADO 

 0209005678 PABLO FERNANDO JANUÁRIO DOS ANJOS 497923816 03/06/1998 7 17,50 10 25,00 1 2,50 5 12,50 9 22,50 32 80,00 36 HABILITADO 

 0209005846 PAULO KRAMBECK JUNIOR 305200574 20/12/1980 7 17,50 9 22,50 2 5,00 5 12,50 8 20,00 31 77,50 55 HABILITADO 

 0209005971 RAFAEL NICÁCIO CORRÊA 41638142x 16/11/1983 5 12,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 31 77,50 52 HABILITADO 

 0209005973 RAFAEL PEDREIRA GUIMARAES (PESSOA COM DEFICIÊNCIA EDITAL CAPÍTULO IV) 447876430 20/04/1989 3 7,50 10 25,00 2 5,00 5 12,50 8 20,00 28 70,00 64 HABILITADO 

 0209006129 RENAN DA SILVEIRA 41154215-1 30/11/1995 7 17,50 9 22,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 33 82,50 23 HABILITADO 

 0209006313 RODRIGO AZEVEDO RICCI 328904223 26/05/1981 6 15,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 32 80,00 41 HABILITADO 

 0209006518 ROSSANA LUISA E SILVA FURLAN 22575437x 22/07/1971 4 10,00 9 22,50 5 12,50 5 12,50 8 20,00 31 77,50 59 HABILITADO 

 0209006537 RUY DUARTE COELHO 448644174 31/01/1989 7 17,50 9 22,50 5 12,50 4 10,00 9 22,50 34 85,00 14 HABILITADO 

 0209006795 STEFAN MÜLLER SOARES DE MOURA MG 16.333.149 12/03/1991 6 15,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 32 80,00 42 HABILITADO 

 0209007450 WESLEY SILVEIRA DIBBERN 12202965-3 29/01/1963 6 15,00 10 25,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 33 82,50 30 HABILITADO 

 0209007461 WILLIAM GUSTAVO CARRIEL SILVA 463844737 23/09/1989 8 20,00 10 25,00 3 7,50 5 12,50 8 20,00 34 85,00 19 HABILITADO 

 IMais Página 3 de 114 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2017 

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

CARGO 102 - Auxiliar de Saúde Bucal 

 PROVA OBJETIVA 

 Ling Port Matemática Atualidade Noç Inform Conh Espec 

INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO 

 0209000828 ARITA SOFIA SANTANA PUPPI 407509690 12/12/1993 5 12,50 2 5,00 1 2,50 2 5,00 10 25,00 20 50,00 12 HABILITADO 

 0209000962 BRUNA DE CARVALHO PAULINI 40772364x 14/06/1987 6 15,00 2 5,00 1 2,50 2 5,00 9 22,50 20 50,00 13 HABILITADO 

 0209002664 FRANCIELE SCHUIDT DA COSTA  40772587 12/09/1985 4 10,00 5 12,50 1 2,50 2 5,00 9 22,50 21 52,50 11 HABILITADO 

 0209002733 GABRIELA CORREIA DO NASCIMENTO  34394822-9 29/08/1985 6 15,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 20 50,00 14 HABILITADO 

 0209003337 JANI QUELIS FERREIRA MG14559940 15/04/1986 5 12,50 4 10,00 1 2,50 4 10,00 12 30,00 26 65,00 2 HABILITADO 

 0209004234 LETÍCIA CRISTINA VICTORIANO  508987854 12/11/1997 5 12,50 6 15,00 2 5,00 2 5,00 10 25,00 25 62,50 4 HABILITADO 

 0209004622 MAGNA APARECIDA DA SILVA 8478033 07/04/1987 4 10,00 3 7,50 2 5,00 3 7,50 13 32,50 25 62,50 3 HABILITADO 

 0209004738 MARCIA PASCHOALON VAZ DA SILVA 407593421 01/06/1984 4 10,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 11 27,50 22 55,00 7 HABILITADO 

 0209004872 MARIA CRISTINA BIAZAO LOPES 16209209 11/01/1964 2 5,00 2 5,00 2 5,00 5 12,50 11 27,50 22 55,00 8 HABILITADO 

 0209004911 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DE MENESES 15691922-9 01/03/1962 4 10,00 2 5,00 1 2,50 1 2,50 13 32,50 21 52,50 9 HABILITADO 

 0209006614 SARA ROSSI 457431222 07/11/1993 2 5,00 5 12,50 1 2,50 3 7,50 12 30,00 23 57,50 6 HABILITADO 

 0209006851 SUZANE DOS SANTOS SOUZA  455000785 17/02/1982 3 7,50 2 5,00 1 2,50 3 7,50 14 35,00 23 57,50 5 HABILITADO 

 0209007201 VALERIA CRISTINA RIBEIRO 267515261 01/02/1976 3 7,50 2 5,00 1 2,50 2 5,00 13 32,50 21 52,50 10 HABILITADO 

 0209007256 VANESSA FERRARI 35189931-5 13/09/1981 5 12,50 3 7,50 4 10,00 2 5,00 14 35,00 28 70,00 1 HABILITADO 
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 0209000018 ADEMAR GOMES DE CARVALHO 307182939 26/10/1979 2 5,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 13 32,50 22 55,00 41 HABILITADO 

 0209000029 ADILSON RAMOS RODRIGUES 30299458 29/08/1979 5 12,50 6 15,00 1 2,50 2 5,00 13 32,50 27 67,50 11 HABILITADO 

 0209000217 ALEXANDRE FELISBERTO 407725015 23/04/1986 5 12,50 3 7,50 3 7,50 3 7,50 13 32,50 27 67,50 12 HABILITADO 

 0209000307 ALISSON HENRIQUE BRAGA CRUZ 48.957.010-0 03/02/1993 7 17,50 7 17,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 33 82,50 1 HABILITADO 

 0209000316 ALLAN TEOLY DE OLIVEIRA 407118263 06/10/1987 3 7,50 6 15,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 25 62,50 26 HABILITADO 

 0209000603 ANDRE WESLEY BATISTA SANTOS  46543552x 30/12/1989 4 10,00 3 7,50 1 2,50 2 5,00 11 27,50 21 52,50 50 HABILITADO 

 0209000764 ANTONIO DONIZETTI BIAZZI 14028189-7 09/10/1961 1 2,50 1 2,50 4 10,00 1 2,50 13 32,50 20 50,00 63 HABILITADO 

 0209001143 CARLOS ALBERTO DE ARAUJO 271123916 21/02/1976 3 7,50 4 10,00 2 5,00 3 7,50 12 30,00 24 60,00 27 HABILITADO 

 0209001172 CARLOS HENRIQUE LEITE ALVARINHO 291641039 07/06/1979 5 12,50 5 12,50 5 12,50 2 5,00 11 27,50 28 70,00 8 HABILITADO 

 0209001367 CLAUDEMIR SANTOS DE SOUZA 33918146-1 18/11/1981 3 7,50 3 7,50 2 5,00 2 5,00 15 37,50 25 62,50 17 HABILITADO 

 0209001410 CLÁUDIO CLARO DA SILVA 58888825-4 25/10/1987 3 7,50 3 7,50 1 2,50 3 7,50 13 32,50 23 57,50 32 HABILITADO 

 0209001441 CLEITON FERREIRA DA SILVA 52837048-0 26/09/1981 4 10,00 4 10,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 28 70,00 6 HABILITADO 

 0209001603 DANIEL FELIPE DA SILVA 474261335 01/05/1991 3 7,50 3 7,50 1 2,50 3 7,50 10 25,00 20 50,00 67 HABILITADO 

 0209001615 DANIEL RODRIGO PRADO 29726756-5 15/12/1979 2 5,00 3 7,50 4 10,00 2 5,00 10 25,00 21 52,50 60 HABILITADO 

 0209001897 DOUGLAS MOREIRA DA SILVA 12035859 28/05/1984 3 7,50 1 2,50 2 5,00 3 7,50 11 27,50 20 50,00 66 HABILITADO 

 0209001928 EDER TIAGO DA SILVA MG-10851376 01/09/1981 4 10,00 6 15,00 4 10,00 3 7,50 13 32,50 30 75,00 3 HABILITADO 

 0209001986 EDMILSON ROBERTO DE FREITAS 128008283 08/07/1960 2 5,00 3 7,50 4 10,00 2 5,00 10 25,00 21 52,50 59 HABILITADO 

 0209002004 EDNELSON FERREIRA 278954686 25/02/1978 3 7,50 4 10,00 2 5,00 2 5,00 10 25,00 21 52,50 55 HABILITADO 

 0209002016 EDSON FREITAS DE BRITO 280863214 16/09/1979 3 7,50 4 10,00 4 10,00 3 7,50 9 22,50 23 57,50 38 HABILITADO 

 0209002032 EDUARDO ALVES RODRIGUES 453905183 11/06/1984 3 7,50 2 5,00 2 5,00 2 5,00 13 32,50 22 55,00 40 HABILITADO 

 0209002037 EDUARDO BORGES 17315598 03/08/1968 3 7,50 4 10,00 2 5,00 3 7,50 9 22,50 21 52,50 61 HABILITADO 

 0209002348 EUCLIDES EDUARDO SOBRINHO PINTO 323907829 07/03/1980 4 10,00 4 10,00 1 2,50 2 5,00 12 30,00 23 57,50 34 HABILITADO 

 0209002496 FELIPE LENA DO NASCIMENTO 431701611 23/11/1994 4 10,00 3 7,50 1 2,50 3 7,50 9 22,50 20 50,00 69 HABILITADO 

 IMais Página 5 de 114 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2017 

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO 

CARGO 103 - Motorista Socorrista 

 PROVA OBJETIVA 

 Ling Port Matemática Atualidade Noç Inform Conh Espec 

INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO 

 0209002501 FELIPE PAIVA MACHADO 473478249 17/01/1991 4 10,00 4 10,00 2 5,00 4 10,00 10 25,00 24 60,00 30 HABILITADO 

 0209002834 GILNEVALDO MORAES DE ANDRADE 233870957 14/05/1963 4 10,00 4 10,00 1 2,50 1 2,50 11 27,50 21 52,50 49 HABILITADO 

 0209002955 GLEICON AZEVEDO CASIMIRO 138000372 06/02/1971 5 12,50 4 10,00 5 12,50 3 7,50 11 27,50 28 70,00 9 HABILITADO 

 0209003018 GUILHERME JORGE PIRES FERREIRA 473611636 18/03/1991 2 5,00 2 5,00 2 5,00 2 5,00 13 32,50 21 52,50 45 HABILITADO 

 0209003225 ISRAEL CARLOS DE SOUZA 22.295.393-7 11/09/1972 5 12,50 4 10,00 3 7,50 1 2,50 13 32,50 26 65,00 16 HABILITADO 

 0209003227 ISRAEL JONATHAN QUINTINO 409650857 10/11/1984 3 7,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 12 30,00 23 57,50 35 HABILITADO 

 0209003234 IVAN MARCELO SIMÕES DE SOUZA 320600087 09/01/1981 2 5,00 5 12,50 2 5,00 3 7,50 10 25,00 22 55,00 44 HABILITADO 

 0209003291 JAIR EVANGELISTA JÚNIOR 24.116.195-2 25/09/1974 2 5,00 3 7,50 3 7,50 3 7,50 10 25,00 21 52,50 58 HABILITADO 

 0209003390 JEFFERSON SOUZA E SILVA 349994365 05/02/1984 2 5,00 6 15,00 1 2,50 1 2,50 11 27,50 21 52,50 51 HABILITADO 

 0209003479 JHONATAN HENRIQUE DA SILVA 47114511 22/09/1990 2 5,00 4 10,00 1 2,50 5 12,50 13 32,50 25 62,50 22 HABILITADO 

 0209003517 JOÃO LUIZ PINTO 13756086 30/11/1963 3 7,50 4 10,00 5 12,50 3 7,50 12 30,00 27 67,50 13 HABILITADO 

 0209003591 JORGE AUGUSTRO DE SOUZA 41399146 06/07/1980 3 7,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 21 52,50 57 HABILITADO 

 0209003595 JOSE ADMILSON BARBOSA 221178417 04/08/1969 5 12,50 5 12,50 2 5,00 1 2,50 12 30,00 25 62,50 24 HABILITADO 

 0209003854 JULIANA THAIS MAGRINI 404990745 20/06/1986 5 12,50 7 17,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 29 72,50 5 HABILITADO 

 0209003880 JULIO CESAR MARIN 23.258.838-7 06/01/1974 3 7,50 3 7,50 4 10,00 1 2,50 14 35,00 25 62,50 18 HABILITADO 

 0209004071 KLEBER DOS SANTOS BRAZ 25558685-1 04/01/1978 3 7,50 3 7,50 2 5,00 2 5,00 12 30,00 22 55,00 42 HABILITADO 

 0209004168 LEANDRO FERRAZ DE OLIVEIRA 244073296 10/07/1977 4 10,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 10 25,00 21 52,50 54 HABILITADO 

 0209004183 LEANDRO SOARES DE MENEZES 40075793x 02/07/1985 3 7,50 3 7,50 3 7,50 3 7,50 13 32,50 25 62,50 21 HABILITADO 

 0209004394 LUCAS AMURIM DE ARAUJO 287754807 17/01/1988 5 12,50 5 12,50 1 2,50 3 7,50 10 25,00 24 60,00 28 HABILITADO 

 0209004408 LUCAS HENRIQUE CORRÊA CARVALHO 408926673 30/12/1994 3 7,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 12 30,00 23 57,50 36 HABILITADO 

 0209004489 LUCIANO CRIZÓSTOMO 22297924-0 06/01/1974 4 10,00 2 5,00 5 12,50 2 5,00 12 30,00 25 62,50 25 HABILITADO 

 0209004561 LUIS OTAVIO PEREIRA ALEXANDRE 462671094 24/04/1990 4 10,00 2 5,00 1 2,50 1 2,50 12 30,00 20 50,00 64 HABILITADO 

 0209004570 LUIZ CARLOS JUVENTINO 295473708 18/06/1976 3 7,50 5 12,50 2 5,00 2 5,00 8 20,00 20 50,00 73 HABILITADO 
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 0209004789 MARCOS DONIZETE CARDOSO 279589049 23/05/1976 4 10,00 6 15,00 3 7,50 4 10,00 13 32,50 30 75,00 2 HABILITADO 

 0209005230 MATIAS RIBEIRO CASTILHO JUNIOR 22374392-6 10/08/1971 4 10,00 5 12,50 3 7,50 2 5,00 10 25,00 24 60,00 29 HABILITADO 

 0209005379 MILTON SANTOS SILVA 33573477-7 16/09/1971 2 5,00 3 7,50 2 5,00 3 7,50 10 25,00 20 50,00 68 HABILITADO 

 0209005581 NÉLIO SOARES DE OLIVEIRA 27851104-1 08/06/1978 5 12,50 5 12,50 3 7,50 3 7,50 11 27,50 27 67,50 14 HABILITADO 

 0209005597 NEWTON ROBERTO PRIMO 172465515 30/09/1971 2 5,00 5 12,50 2 5,00 2 5,00 9 22,50 20 50,00 71 HABILITADO 

 0209005605 NIDELSON RODRIGUES 322800456 02/12/1981 1 2,50 3 7,50 1 2,50 3 7,50 13 32,50 21 52,50 46 HABILITADO 

 0209005661 ORLANDO GUILHERME ALMEIDA GALDINO 321277880 05/07/1980 4 10,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 10 25,00 21 52,50 53 HABILITADO 

 0209005665 OSMAR SILVIO VENTURA 231113973 08/02/1970 4 10,00 3 7,50 3 7,50 2 5,00 10 25,00 22 55,00 43 HABILITADO 

 0209005977 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 45358736 30/04/1988 3 7,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 10 25,00 21 52,50 56 HABILITADO 

 0209006127 RENIERI CHINELLATO 411338365 03/08/1984 3 7,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 9 22,50 20 50,00 70 HABILITADO 

 0209006282 ROBERTO PAULO CAUDURO 204203181 21/02/1969 6 15,00 7 17,50 3 7,50 1 2,50 10 25,00 27 67,50 15 HABILITADO 

 0209006319 RODRIGO CESAR DE CAMPOS 33329912 06/08/1982 3 7,50 4 10,00 3 7,50 2 5,00 13 32,50 25 62,50 20 HABILITADO 

 0209006343 RODRIGO PEREIRA 45.483.062-2 18/05/1983 5 12,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 14 35,00 27 67,50 10 HABILITADO 

 0209006366 ROGERIO TOMAZ DOS SANTOS 278691444 11/07/1984 3 7,50 2 5,00 3 7,50 1 2,50 12 30,00 21 52,50 48 HABILITADO 

 0209006378 RONALDO JOSE COELHO 222977838 25/04/1969 4 10,00 4 10,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 20 50,00 75 HABILITADO 

 0209006383 RONALDO TERMINIELLO 11789028 17/07/1961 6 15,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 11 27,50 28 70,00 7 HABILITADO 

 0209006388 RONI PETERSON FIGUEIREDO 296188712 14/03/1980 2 5,00 4 10,00 1 2,50 1 2,50 12 30,00 20 50,00 65 HABILITADO 

 0209006566 SAMIR ANTONIO BAPTISTA 246361815 26/07/1973 5 12,50 6 15,00 4 10,00 2 5,00 12 30,00 29 72,50 4 HABILITADO 

 0209006642 SERGIO ROBERTO NOGUEIRA 186737592 27/04/1969 4 10,00 3 7,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 72 HABILITADO 

 0209006725 SILVIO CERCHIARI 13269836 10/04/1962 5 12,50 5 12,50 1 2,50 2 5,00 12 30,00 25 62,50 23 HABILITADO 

 0209006911 TALMO DIAS DA SILVA mg 10043914 22/02/1976 5 12,50 4 10,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 24 60,00 31 HABILITADO 

 0209007122 THIAGO PINTO FERNANDES 437176915 29/01/1985 4 10,00 6 15,00 1 2,50 2 5,00 7 17,50 20 50,00 74 HABILITADO 

 0209007124 THIAGO RODRIGO MARTINS  34120814 23/04/1985 6 15,00 4 10,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 23 57,50 39 HABILITADO 
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 0209007143 TIAGO HENRIQUE GUIMARÃES DOS SANTOS  403047067 25/02/1983 1 2,50 3 7,50 2 5,00 1 2,50 13 32,50 20 50,00 62 HABILITADO 

 0209007156 UFLEXON CAVALCANTE DINIZ 351307035 17/10/1979 5 12,50 1 2,50 2 5,00 3 7,50 12 30,00 23 57,50 33 HABILITADO 

 0209007162 VAGNO CUSTODIO MIRANDA 572753391 31/07/1992 3 7,50 2 5,00 2 5,00 2 5,00 12 30,00 21 52,50 47 HABILITADO 

 0209007323 VICTOR HUGO ALVES GONZAGA 15922546 06/10/1987 2 5,00 5 12,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 23 57,50 37 HABILITADO 

 0209007433 WELINGTON FERNANDES 23661874x 04/01/1975 5 12,50 2 5,00 2 5,00 2 5,00 10 25,00 21 52,50 52 HABILITADO 

 0209007468 WILLIAM SILVA 123753449 27/05/1960 4 10,00 3 7,50 3 7,50 2 5,00 13 32,50 25 62,50 19 HABILITADO 
